אל אולמי ההרצאות היה מגיע רעש שיירת המשאיות העולה לאורך חומת העיר-העתיקה, עם מטען האשלב מים-המלח. ככיכר-ציון עמדו סודנים שחורים

גבוהי קומה ומכרו בוטנים קלויים בטעם נפלא. י"ר אגודת הסטודנטים היה גדעון האזנר, שהנהיג שביתה של סטודנטים בנושא שכר הלימוד. שמור בידי עד היום פנקס הלימודים שלי משנת ת"ש, 1940, ובהם חתומים מורי, כל אחד מהם מגדולי אנשי המדע והחוקרים של אותם ימים:

- פרופ' דוד ילין לימד שירת ספרד, פייטנות ודקדוק עברי. הייתי תלמידו בשתי שנות חייו האחרונות. הוא צעד באיטיות, עקב בצד אגודל, מהאוטובוס אל אולם ההרצאות בבנין המזרחי ביותר על ההר. תלמיד פעיל בשיעוריו היה יצחק נבון.